

OSENBERG  
Anhänger-Planen  
Plumbeck 1  
42477 Radevormwald

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230701339  
Kundennr.: 53646  
Datum: 17. Juli 2023  
Ihr Ansprechpartner: Oliver Hartmann  
Durchwahl: +49(0)5409 4034-112  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: o.hartmann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230701632 vom 17.07.2023; Ihre Referenznr.: TEL.  
17.07.2023;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10650		<b>ASPÖCK Multipoint III Lichtscheibe links/rechts</b> ASPÖCK Mutlipoint III Lichtscheibe links/rechts H: 138 x B: 244 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	9,55	9,55
2	40109		<b>BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f. Deichsel</b> BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), für Ø 70 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,71 kg	1	Stück	10,68	10,68
3	40226		<b>Kegelrollenlager 30204, Ø 20/47 x 15,25 mm</b> Kegelrollenlager 30204, Ø 20/47 x 15,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	3,76	7,52
4	40228		<b>Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm</b> Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,92 kg	4	Stück	4,07	16,28
5	10210		<b>ASPÖCK Rückstrahler rot, Ø 60 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler rot, Ø 60 mm, mit Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,03 kg	2	Stück	0,58	1,16

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230701339

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag	
6	10150		<b>Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff</b> Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	4,62	46,20	
7	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35	
<hr/>								
							<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>99,74</b>
							19% MwSt.	18,95
							<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>118,69</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230701339 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 3,670

### Lief. an Adresse

OSENBERG  
Anhänger-Planen  
Plumbeck 1  
42477 Radevormwald  
Deutschland